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3 Bürgel, Irene ASC Weisbachtal 2020 Bambini weiblich 00.01.06 1 1 1

4 Kleff, Mathilda Oma's Läufergruppe 2020 Bambini weiblich 00.01.15 2 2 3

128 Rommersbach, Ida  2020 Bambini weiblich 00.01.21 3 3 4

127 Zens, Rosalie  2021 Bambini weiblich 00.01.21 3 3 4

129 Zens, Livie  2023 Bambini weiblich 00.01.32 5 5 6

2 Bürgel, Helvi ASC Weisbachtal 2022 Bambini weiblich 00.01.49 6 6 7

5 Kleff, Paulina Oma's Läufergruppe 2021 Bambini weiblich 00.02.06 7 7 8

1 Bröder, Gideon  2020 Bambini männlich 00.01.12 1 1 2

12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 200 m Bambinilauf
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130 Gutberlet, Finn  2018 MU8 00.04.16 1 5 8

10 Noll, Anton  2017 MU10 00.02.43 1 1 1

6 Haack, Constantin münz Lauftreff Westerwald 2016 MU10 00.02.51 2 2 3

131 Gutberlet, Alessio  2016 MU10 00.02.54 3 3 4

7 Klein, Henri Nejdärfer Schlappeflicker 2017 MU10 00.03.23 4 4 7

9 Nacke, Martha Winden 2019 WU8 00.02.57 1 2 5

11 Noll, Greta  2019 WU8 00.03.08 2 3 6

134 Höber, Laura SV Niederelbert 2018 WU8 00.04.19 3 4 9

8 Nacke, Greta Winden 2016 WU10 00.02.43 1 1 1

12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 500 m Kinderlauf
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16 Merz, Linus  2015 MU12 00.04.47 1 1 1

15 Linscheid, Bruno  2014 MU12 00.05.14 2 2 3

132 Gutberlet, Pepe  2013 MU14 00.09.49 1 3 4

133 Höber, Sophia SV Niederelbert 2015 WU12 00.04.57 1 1 2

12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 1 km Jugendlauf
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29 Wendland, Ida STEULER TRIKids RSG Montabaur 2010 WU16 00.20.23 1 1 1

23 Hillenkötter, Nils TuS Horhausen 2011 MU16 00.23.17 1 1 2

19 Bröder, Sascha  1988 M35 00.26.21 1 2 3

22 Halfmann, Selina  1988 W35 00.26.35 1 2 4

27 Schaefer, Wolfgang  1999 M20 00.28.16 1 3 5

30 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M65 00.29.20 1 4 6

18 Bang, Susi  1985 W40 00.31.31 1 3 7

146 Fischer, Smilla SV Niederelbert 2015 WU16 00.33.16 2 4 8

144 Lindscheid, Bruno FFW Winden 2014 MU16 00.35.50 2 5 9

24 Ladwig, Jonathan Ursa-Chemie Gmbh 2011 MU16 00.36.23 3 6 10

148 Fischer, Rosi SV Niederelbert 2010 WU16 00.36.55 3 5 11

145 Fischer, Den SV Niederelbert 1977 M45 00.37.01 1 7 12

20 Gromig, Alina TSV Welschneudorf 2013 WU16 00.37.03 4 6 13

25 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 00.37.14 1 8 14

26 Reisinger, Thomas  1961 M60 00.38.10 1 9 15

143 Wennich, Joachim RSV Oranien Nassau 1945 M80 00.39.00 2 10 16

140 Klein, Mathias Stiftung Scheuern 1970 M55 00.39.24 1 11 17

137 Rommersbach, Tim FFW Winden 1993 M30 00.51.27 1 12 18

138 Müller, Daniel FFW Winden 1992 M30 00.51.27 1 12 18

139 Vogt, Daniel FFW Winden 1990 M35 00.51.27 2 12 18

141 Dus, Mathias FFW Winden 1984 M40 00.51.27 1 12 18

142 Lindscheid, Florian FFW Winden 1987 M35 00.51.27 2 12 18

12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 5 km Einlaufliste
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23 Hillenkötter, Nils TuS Horhausen 2011 MU16 00.23.17 1 1 2

144 Lindscheid, Bruno FFW Winden 2014 MU16 00.35.50 2 5 9

24 Ladwig, Jonathan Ursa-Chemie Gmbh 2011 MU16 00.36.23 3 6 10

27 Schaefer, Wolfgang  1999 M20 00.28.16 1 3 5

137 Rommersbach, Tim FFW Winden 1993 M30 00.51.27 1 12 18

138 Müller, Daniel FFW Winden 1992 M30 00.51.27 1 12 18

19 Bröder, Sascha  1988 M35 00.26.21 1 2 3

139 Vogt, Daniel FFW Winden 1990 M35 00.51.27 2 12 18

142 Lindscheid, Florian FFW Winden 1987 M35 00.51.27 2 12 18

141 Dus, Mathias FFW Winden 1984 M40 00.51.27 1 12 18

145 Fischer, Den SV Niederelbert 1977 M45 00.37.01 1 7 12

140 Klein, Mathias Stiftung Scheuern 1970 M55 00.39.24 1 11 17

26 Reisinger, Thomas  1961 M60 00.38.10 1 9 15

30 Wesche, Roland LG Laacher See 1957 M65 00.29.20 1 4 6

25 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 00.37.14 1 8 14

143 Wennich, Joachim RSV Oranien Nassau 1945 M80 00.39.00 2 10 16

29 Wendland, Ida STEULER TRIKids RSG Montabaur 2010 WU16 00.20.23 1 1 1

146 Fischer, Smilla SV Niederelbert 2015 WU16 00.33.16 2 4 8

148 Fischer, Rosi SV Niederelbert 2010 WU16 00.36.55 3 5 11

20 Gromig, Alina TSV Welschneudorf 2013 WU16 00.37.03 4 6 13

22 Halfmann, Selina  1988 W35 00.26.35 1 2 4

18 Bang, Susi  1985 W40 00.31.31 1 3 7

12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 5 km Klassensortierung
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102 Thone, David Tribärs Sespenroth 1997 M20 00.36.19 1 1 1

50 Gros, Philipp TV Rennerod EAT 2002 M20 00.37.03 2 2 2

93 Schütz, Andreas Tribärs SV Niederelbert 1973 M50 00.38.16 1 3 3

75 Nacke, Ralf Tribärs Sespenroth 1982 M40 00.38.36 1 4 4

42 Brüning, Dominic BRÜNING INTERIORS 1981 M40 00.39.20 2 5 5

62 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M50 00.40.40 2 6 6

70 Metzinger, Luca Young Boyzz Running Team 2007 MU20 00.40.40 1 6 6

152 Schmidt, Kim  2001 M20 00.40.41 3 8 8

153 Kirschka, Christoph  2001 M20 00.40.41 3 8 8

66 Martin, Jörg Tribärs Sespenroth 1970 M55 00.40.55 1 10 10

58 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.41.27 2 11 11

39 Bolz-Hartmann, Christopher  1991 M30 00.41.43 1 12 12

31 Abbas, Walid Tribärs SV Niederelbert 1977 M45 00.42.24 1 13 13

83 Rönsch, Markus  1987 M35 00.43.02 1 14 14

80 Reisdorf, Christian FFW Kirchspiel Anhausen 1982 M40 00.43.33 3 15 15

53 Hamm, Benedikt Koblenz 1986 M35 00.44.16 2 16 16

37 Blum, Erik LG Laacher See 1986 M35 00.44.41 3 17 17

108 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 M45 00.44.58 2 18 18

48 Fröhlich, Chris RT Bad Ems 1959 M65 00.45.34 1 19 19

109 Wolf, Alexander TV Rennerod - Run for Fun 1984 M40 00.45.36 4 20 20

69 Merz, Johannes Young Boyzz Running Team 2008 MU18 00.45.45 1 21 21

149 Müller, Michel  1992 M30 00.45.47 2 22 22

157 Wattenbach, Dirk Huusmester Raicing 1968 M55 00.46.10 3 23 23

45 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M65 00.46.31 2 24 24

59 Kaskir, Onur Rhein Mosel Runners Koblenz 1991 M30 00.47.47 3 25 25

49 Geimer, Christian Die MANNschaft e.V. 1992 M30 00.48.59 4 26 26

160 Trenkenschuh, Marc  1997 M20 00.49.16 5 27 27

154 Müntnich, Kurt  1952 M70 00.49.18 1 28 28

57 Hintz, Alexander münz Lauftreff Westerwald 1963 M60 00.49.59 1 29 29

105 Vierbuchen, Thilo  1984 M40 00.50.14 5 30 30

44 Bürgel, Nils ASC Weisbachtal 1995 M30 00.50.36 5 31 31

60 Kaulbach, Stefan  1963 M60 00.50.48 2 32 32

34 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M60 00.51.10 3 33 33

40 Born, Doreen münz Lauftreff Westerwald 1977 W45 00.52.39 1 1 34

135 Alberti, Marko Running Team Bad Ems 1973 M50 00.52.43 3 34 35

81 Reuter, Sven-Jörg LG Laacher See 1975 M50 00.53.20 4 35 36

56 Herz, Arno münz Lauftreff Westerwald 1959 M65 00.53.23 3 36 37

103 Vierbuchen, Andrea  1984 W40 00.54.03 1 2 38

88 Schiffers, Bernhard LG Laacher See 1962 M60 00.54.20 4 37 39

104 Vierbuchen, Gerhard Kadenbach 1954 M70 00.54.38 2 38 40

100 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M75 00.54.48 1 39 41

33 Bennewitz, René Chlorbleiche 1982 M40 00.55.09 6 40 42

77 Poßberg, Anna münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 00.55.11 2 3 43

98 Stigler, Christoph  1971 M50 00.55.33 5 41 44

73 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M65 00.55.40 4 42 45

71 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M50 00.56.02 6 43 46

64 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M60 00.56.32 5 44 47

78 Poßberg, Markus münz Lauftreff Westerwald 1972 M50 00.57.03 7 45 48

92 Schulte-Altedorneburg, Thilo münz Lauftreff Westerwald 1974 M50 00.57.07 8 46 49

156 Stamm, Dirk LT Höhr-Grenzhausen 1960 M65 00.57.09 5 47 50

106 Wagner, Ramona  1979 W45 00.57.19 2 4 51

94 Schütz, Thomas LG Laacher See 1964 M60 00.57.21 6 48 52

136 Alberti, Julia Running Team Bad Ems 1972 W50 00.57.36 1 5 53

12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 10 km Einlaufliste
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12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 10 km Einlaufliste

74 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W75 00.57.55 1 6 54

43 Bürgel, Lisa Marie ASC Weisbachtal 1993 W30 00.57.56 1 7 55

35 Blech, Manfred Meudt 1960 M65 00.58.08 6 49 56

101 Sturm, Adrian Young Boyzz Running Team 2008 MU18 00.58.59 2 50 57

36 Blum, Birgit LG Laacher See 1976 W45 00.59.32 3 8 58

52 Haack, Nicole münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 00.59.36 3 9 59

85 Salzer, Sandra münz Lauftreff Westerwald 1974 W50 01.00.36 2 10 60

97 Spurzem, Jörg LG Laacher See 1961 M60 01.00.45 7 51 61

79 Raduschewski, Natali Chlorbleiche 1988 W35 01.00.53 1 11 62

47 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M65 01.01.28 7 52 63

159 Sendzik, Sigmar Die MANNschaft e.V. 1962 M60 01.02.14 8 53 64

46 Eisenhauer-Horst, Ursula LT. Niederhadamar 1955 W70 01.02.26 1 12 65

110 Wolscht, Markus LG Laacher See 1966 M55 01.02.43 4 54 66

63 Ladwig, Noah Ursa-Chemie Gmbh 2006 MU20 01.03.16 2 55 67

67 Massion, Anita Erwine LG Laacher See 1959 W65 01.04.04 1 13 68

55 Helbing, Stefan LG Laacher See 1960 M65 01.04.34 8 56 69

32 Becker, Lilia  1988 W35 01.05.13 2 14 70

155 Stamm, Anette LT Höhr-Grenzhausen 1962 W60 01.05.59 1 15 71

158 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 M85 01.06.07 1 57 72

87 Schäfer, Frank LG Laacher See 1962 M60 01.07.20 9 58 73

107 Wilde, Daniel  1984 M40 01.08.15 7 59 74

51 Große, Ulrike LG Laacher See 1957 W65 01.08.26 2 16 75

111 Zenz-Nacke, Katharina Winden 1986 W35 01.08.32 3 17 76

86 Schäfer, Brigitte LG Laacher See 1963 W60 01.08.55 2 18 77

99 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W65 01.08.59 3 19 78

76 Noll, Oliver  1985 M40 01.09.02 8 60 79

68 Mertgen, Bernd münz Lauftreff Westerwald 1949 M75 01.09.12 2 61 80

54 Haupenthal, Susanne LG Laacher See 1963 W60 01.09.27 3 20 81

91 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 W60 01.09.38 4 21 82

151 Kurth, Jill  2002 W20 01.10.08 1 22 83

96 Schumacher, Hilde Tribärs SV Niederelbert 1968 W55 01.10.26 1 23 84

38 Bockler, Franz LT Höhr-Grenzhausen 1964 M60 01.10.53 10 62 85

72 Misini, Helena Busenhausen 1984 W40 01.11.03 4 24 86

90 Schmidt, Swetlana Sportfreunde Puderbach 1965 W60 01.16.27 5 25 87

61 Klein, Matthias Nejdärfer Schlappeflicker 1982 M40 01.17.41 9 63 88

65 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 01.18.01 1 64 89

41 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W70 01.18.17 2 26 90

82 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M50 01.26.20 9 65 91
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69 Merz, Johannes Young Boyzz Running Team 2008 MU18 00.45.45 1 21 21
101 Sturm, Adrian Young Boyzz Running Team 2008 MU18 00.58.59 2 50 57
70 Metzinger, Luca Young Boyzz Running Team 2007 MU20 00.40.40 1 6 6
63 Ladwig, Noah Ursa-Chemie Gmbh 2006 MU20 01.03.16 2 55 67

102 Thone, David Tribärs Sespenroth 1997 M20 00.36.19 1 1 1
50 Gros, Philipp TV Rennerod EAT 2002 M20 00.37.03 2 2 2

152 Schmidt, Kim  2001 M20 00.40.41 3 8 8
153 Kirschka, Christoph  2001 M20 00.40.41 3 8 8
160 Trenkenschuh, Marc  1997 M20 00.49.16 5 27 27
39 Bolz-Hartmann, Christopher  1991 M30 00.41.43 1 12 12

149 Müller, Michel  1992 M30 00.45.47 2 22 22
59 Kaskir, Onur Rhein Mosel Runners Koblenz 1991 M30 00.47.47 3 25 25
49 Geimer, Christian Die MANNschaft e.V. 1992 M30 00.48.59 4 26 26
44 Bürgel, Nils ASC Weisbachtal 1995 M30 00.50.36 5 31 31
83 Rönsch, Markus  1987 M35 00.43.02 1 14 14
53 Hamm, Benedikt Koblenz 1986 M35 00.44.16 2 16 16
37 Blum, Erik LG Laacher See 1986 M35 00.44.41 3 17 17
75 Nacke, Ralf Tribärs Sespenroth 1982 M40 00.38.36 1 4 4
42 Brüning, Dominic BRÜNING INTERIORS 1981 M40 00.39.20 2 5 5
80 Reisdorf, Christian FFW Kirchspiel Anhausen 1982 M40 00.43.33 3 15 15

109 Wolf, Alexander TV Rennerod - Run for Fun 1984 M40 00.45.36 4 20 20
105 Vierbuchen, Thilo  1984 M40 00.50.14 5 30 30
33 Bennewitz, René Chlorbleiche 1982 M40 00.55.09 6 40 42

107 Wilde, Daniel  1984 M40 01.08.15 7 59 74
76 Noll, Oliver  1985 M40 01.09.02 8 60 79
61 Klein, Matthias Nejdärfer Schlappeflicker 1982 M40 01.17.41 9 63 88
31 Abbas, Walid Tribärs SV Niederelbert 1977 M45 00.42.24 1 13 13

108 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 M45 00.44.58 2 18 18
93 Schütz, Andreas Tribärs SV Niederelbert 1973 M50 00.38.16 1 3 3
62 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M50 00.40.40 2 6 6

135 Alberti, Marko Running Team Bad Ems 1973 M50 00.52.43 3 34 35
81 Reuter, Sven-Jörg LG Laacher See 1975 M50 00.53.20 4 35 36
98 Stigler, Christoph  1971 M50 00.55.33 5 41 44
71 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M50 00.56.02 6 43 46
78 Poßberg, Markus münz Lauftreff Westerwald 1972 M50 00.57.03 7 45 48
92 Schulte-Altedorneburg, Thilo münz Lauftreff Westerwald 1974 M50 00.57.07 8 46 49
82 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M50 01.26.20 9 65 91
66 Martin, Jörg Tribärs Sespenroth 1970 M55 00.40.55 1 10 10
58 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.41.27 2 11 11

157 Wattenbach, Dirk Huusmester Raicing 1968 M55 00.46.10 3 23 23
110 Wolscht, Markus LG Laacher See 1966 M55 01.02.43 4 54 66
57 Hintz, Alexander münz Lauftreff Westerwald 1963 M60 00.49.59 1 29 29
60 Kaulbach, Stefan  1963 M60 00.50.48 2 32 32
34 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M60 00.51.10 3 33 33
88 Schiffers, Bernhard LG Laacher See 1962 M60 00.54.20 4 37 39
64 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M60 00.56.32 5 44 47
94 Schütz, Thomas LG Laacher See 1964 M60 00.57.21 6 48 52
97 Spurzem, Jörg LG Laacher See 1961 M60 01.00.45 7 51 61

159 Sendzik, Sigmar Die MANNschaft e.V. 1962 M60 01.02.14 8 53 64
87 Schäfer, Frank LG Laacher See 1962 M60 01.07.20 9 58 73
38 Bockler, Franz LT Höhr-Grenzhausen 1964 M60 01.10.53 10 62 85
48 Fröhlich, Chris RT Bad Ems 1959 M65 00.45.34 1 19 19
45 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M65 00.46.31 2 24 24
56 Herz, Arno münz Lauftreff Westerwald 1959 M65 00.53.23 3 36 37
73 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M65 00.55.40 4 42 45

156 Stamm, Dirk LT Höhr-Grenzhausen 1960 M65 00.57.09 5 47 50
35 Blech, Manfred Meudt 1960 M65 00.58.08 6 49 56
47 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M65 01.01.28 7 52 63
55 Helbing, Stefan LG Laacher See 1960 M65 01.04.34 8 56 69

154 Müntnich, Kurt  1952 M70 00.49.18 1 28 28
104 Vierbuchen, Gerhard Kadenbach 1954 M70 00.54.38 2 38 40

12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 10 km Klassensortierung
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12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 10 km Klassensortierung

100 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M75 00.54.48 1 39 41
68 Mertgen, Bernd münz Lauftreff Westerwald 1949 M75 01.09.12 2 61 80
65 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 01.18.01 1 64 89

158 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 M85 01.06.07 1 57 72
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12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 10 km Klassensortierung

151 Kurth, Jill  2002 W20 01.10.08 1 22 83

43 Bürgel, Lisa Marie ASC Weisbachtal 1993 W30 00.57.56 1 7 55

79 Raduschewski, Natali Chlorbleiche 1988 W35 01.00.53 1 11 62

32 Becker, Lilia  1988 W35 01.05.13 2 14 70

111 Zenz-Nacke, Katharina Winden 1986 W35 01.08.32 3 17 76

103 Vierbuchen, Andrea  1984 W40 00.54.03 1 2 38

77 Poßberg, Anna münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 00.55.11 2 3 43

52 Haack, Nicole münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 00.59.36 3 9 59

72 Misini, Helena Busenhausen 1984 W40 01.11.03 4 24 86

40 Born, Doreen münz Lauftreff Westerwald 1977 W45 00.52.39 1 1 34

106 Wagner, Ramona  1979 W45 00.57.19 2 4 51

36 Blum, Birgit LG Laacher See 1976 W45 00.59.32 3 8 58

136 Alberti, Julia Running Team Bad Ems 1972 W50 00.57.36 1 5 53

85 Salzer, Sandra münz Lauftreff Westerwald 1974 W50 01.00.36 2 10 60

96 Schumacher, Hilde Tribärs SV Niederelbert 1968 W55 01.10.26 1 23 84

155 Stamm, Anette LT Höhr-Grenzhausen 1962 W60 01.05.59 1 15 71

86 Schäfer, Brigitte LG Laacher See 1963 W60 01.08.55 2 18 77

54 Haupenthal, Susanne LG Laacher See 1963 W60 01.09.27 3 20 81

91 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 W60 01.09.38 4 21 82

90 Schmidt, Swetlana Sportfreunde Puderbach 1965 W60 01.16.27 5 25 87

67 Massion, Anita Erwine LG Laacher See 1959 W65 01.04.04 1 13 68

51 Große, Ulrike LG Laacher See 1957 W65 01.08.26 2 16 75

99 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W65 01.08.59 3 19 78

46 Eisenhauer-Horst, Ursula LT. Niederhadamar 1955 W70 01.02.26 1 12 65

41 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W70 01.18.17 2 26 90

74 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W75 00.57.55 1 6 54
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113 Bürgel, Elke ASC Weißbachtal 1968 00.38.17

114 Bürgel, Michael ASC Weißbachtal 1963 00.43.36

147 Fischer, Polly SV Niederelbert 2013 00.36.36

150 Geimer, Christian Die MANNschaft e.V. 1992 00.35.23

115 Gröning, Rosemarie LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 1958 00.42.27

116 Holl, Werner  1939 00.41.47

117 Langers, Maria-Karin DJK Ochtendung 1955 00.40.45

118 Massion, Joachim LG Laacher See 1958 00.44.41

119 Michels, Christina LG Laacher See 1970 00.44.41

120 Monschauer, Frank LG Laacher See 1966 00.40.09

Start-

Nr.
Name Verein Jahrg. Endzeit

121 Buschjäger, Marco LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 1970 01.20.31

122 Ebert, Barbara DJK Oberwesel 1949 01.26.23

123 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 1956 01.13.09

124 Schneider, Liesel DJK Oberwesel 1954 01.34.58

125 Trowe, Jörg Oma's Läufergruppe 1967 01.18.27

12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 5 km Walking

12.7.2025, 775 Jahre Lauf Winden: 10 km Walking


